
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jolana Turner 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Tvorba marketingového plánu vybraného podniku 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. Hana Ovesleová Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce Jolany Turner zpracovává téma Marketingového plánu nově zakládaného 

podniku, který je zaměřen na ustájení koní a na služby s tím spojené. V teoretické části studentka 

zpracovává téma markeringu, práce se zdroji je dostatečná. Stylistická i obsahová kvalita textu výrazně 

kolísá. V praktické části studentka nejprve charakterizuje vybraný podnik, dále zpracovává analýzu 

potenciálního zákazníka za pomocí celkem podrobného dotazníkového šetření, na jehož základě pak tvoří 

personu, dále provádí podrobnou rešerši konkurenčního prostředí. Na tuto kapitolu pak navazuje 

návrhová část, kde se studentka pokouší o zpracování marketingových opatření, která by měla podpořit 

posílení povědomí o nově vzniklé firmě. Tyto návrhy jsou v dílčích částech zpracovány jak po procesní, 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

tak finanční stránce. V práci vnímám podstatné kvalitativní rozdíly, nicméně celkově doporučuji 

práci k obhajobě a hodnotím ji stupněm dobře.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Můžete naznačit, jak by probíhala marketingová opatření na sociálních sítích?  

2. Jaké nástroje byste použila pro definici klíčových slov? Ať již pro SEO či sociální sítě?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 5.1.2024        Podpis hodnotitele  


